
Smlouva o vypořádání zílvazkii 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., o�čansk)1 zákoník, v platném zněn[, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Ob}ednatelem Mateřská škola, Praha 4, Janouchova 671 
se sídlem: Janouchova 671, 149 00 Prahu 4 
IČO: 63833352 

a 

Dodavatelem Nábytek -- Bohík Plus s.ť.o. 
Boršická 597, 687 25 Hluk 
lČO: 07629044 
DIČ: CZ 07629044 

I. 
Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2019 objednávku, jejímž předmětem byl nákup dětského 
nábytku. 

2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru �mluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv á povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavÍ'ené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

li. 

Práva a závazky smJm,nich strnn 

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vz�jemně stvrzují. že ohsnh vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nové sjednávají, je zcela a bczt zbytku vyjádřen textem púvodnč sjednan<!
l)b_jednávky, která tvoÍ'í pro tyto účely pNlohu této smlouvy. I .húty se rovn&ž řídí p(1vodně
sjednanou l1b_jednávkou a počít�jí se od uplynutí 31 dnů od datajcjíl10 uzavření.

:2. Smluvní stra11y prohlašují, že veškerú vd\jemně roskytnut,i plnění na z{ikladč púvodně sjcd1rnné 
objcdní1vky µovažuj í za plnění dle této slll lou vy a že v sou" islostí se vz{�jemnč poskytnut)'lll 
plněním nehudou vzájemně vznášet ví'1.:i druhé smluvní siraně nároky z titulu bczdúvodnéhu 
obohacení. 

J. Smluvní strany pťohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

: jciího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem Vl'.�jcmných závazko vyjádřeným
v pNlozi:: -této smlouvy, budou splněna podle sjednan)'ch podmínek. 

4. Smluvní strana, ktt:rá_je povinn)'lll subjekt1;m pro zveře_j1iovú11í v registn1 s111l11v dle objednávk)
uvedené v čl. l. odst. I této smlouvy. se tímto zavazuje drnhé smluvní stnrně k neprodlenému



zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registni smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazkí'.1 nabývá účinno.�ti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stc_jnopisct:11, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží Jeden stejnopis.

Přfloha č. I -·· Objednávka z.e dne 8. 7. 2019 

V Praze dne 25. 2. 2020 

" 

za objednateleza dodavatele




